
1111學期新制修畢證書申請



一、依據:師資培育法第8條第4項辦理及本校修習教育學程辦法第17條辦理。
二、申請日期:
(一)上學期:每年9月1日至9月31日止
(二)下學期:每年3月1日至3月30日止

三、申請資格:
於申請當學期符合以下規定者:
(一)修畢師資職前教育課程(教育專業課程、專門課程)。
(二)教育專業課程修業年限至少2學年(4學期)；有其他情形(預修、加另一
科等)須符合其相關規定。
(三)依技術與職業教育法第24條規定，已修習職業教育與訓練及生涯規劃
相關課程並成績及格 (105學年度起師資生適用)。
四、申請方式:請至師資培育中心網頁線上填報申請，並於截止日前將文件
繳交至師資培育中心辦公室。



修畢證書應繳文件列表
第一階段

項目 內容 中學 小學 備註 繳交期限

1
修畢師資職前教育課程修習科目及學
分表(word檔)

V V
填寫方式請參考附件範例:請對應教育專業課程
科目及學分表順序天寫(專門科目亦同)

(1)上學期
9.1~
9.31止

(2)下學期
3.1~
3.30止

2
教育專業課程科目及學分一覽表(核定
版本)(紙本)

V V
(本中心網站 -> 課程資訊->教育專業科目->課
程總表)(依甄選錄取學年度下載適用版本，並使
用螢光筆劃記及標註號碼) 

3
中等學校師資職前教育專門課程科目
學分一覽表(核定版本)(紙本)

V
1.(本中心網站->課程資訊->專門科目)(依甄選
錄取學年度下載適用版本)

4 2吋大頭照電子檔(半年內近照) V V
照片將用於核發證書,請提供證件照,勿提供自拍
照或快速照相機器之照片



修畢證書應繳文件列表
第二階段

項目 內容 中學 小學 備註 繳交期限

1 成績單(紙本) V V

期末考結束後2週內

2 抵免單(紙本) V V
預修教育專業課程及專門課程有進行抵免者須檢
附

3 實地實習護照(紙本) V V

4 服務學習護照正本(紙本) V

5
18小時業界實習證明(職業群科) (紙
本) V

105學年度起取得中等師資生資格之學生,須取得
18小時業界實習時數.
取得方式:1.取得於專門科目臚列之時數2.提供
業界實習時數採認表



修畢師資職前教育課程修習科目
及學分表填寫範例說明

以小學為例



1

2

3

4

填寫順序請依教育
專業課程及專門課
程學分表順序填寫，

標記及編號。



常見錯誤~

•未依據科目及學分表(版本)順序填寫修畢師資職前教育課
程修習科目及學分表

•學年度/學期、成績誤植

•未填寫勞動與服務(小學)

•科目名稱與成績單上不相符


